
                                                                                                        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
                                                             
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                      
                  ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
                                       ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

                    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ      Μαρούσι, 18-01-2017     
                 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ        Αρ. Πρωτ.:     Κ1/8310
                  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ        

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http  ://  www  .  gsae  .  edu  .  gr  
Πληροφορίες :  Βλάχου Χρυσή
Τηλέφωνο : 2131311636          

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:   «Απόσπαση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής 
                  Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.)»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  ν.  4186/2013  (Α΄  193)  «Αναδιάρθρωση  της  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις  διατάξεις  του  ν.  4327/2015  (Α’  50)  «Επείγοντα  μέτρα  για  την  Πρωτοβάθμια,  Δευτεροβάθμια  και 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».

3. Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 
4. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων………… Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού».»
5. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (Α’210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
6. Την αριθμ. πρωτ. 201408/Υ1 (ΦΕΚ 3818 Β/28-11-2016) απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Δημήτριο Μπαξεβανάκη. 
7. Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 (ΦΕΚ 803/10-11-2015) απόφαση «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα 

Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων και διορισμός του 
Παπαγεωργίου Παυσανία – Ανδρέα σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας 
Γενιάς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

8. Την αριθμ. πρωτ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων και στους  Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ»

9. Την αριθμ.  Κ1/128260/2-8-2016 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή 
Υποδιευθυντών Δημοσίων Ι.Ε.Κ.» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή Υποδιευθυντών.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δ.Ι.Ε.Κ.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον.
12. Την παρ. 1 του άρθρου 31, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010)

1

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  απόσπαση  των  παρακάτω  εκπαιδευτικών  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης  σε  θέσεις  Υποδιευθυντών 

Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα:

A/A ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.Ι.Ε.Κ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
Σ ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 220378 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

2

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
Σ ΜΠΙΛΙΤΣΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199200 ΠΕ12.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

3

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΚΡΙΚΕΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 192772 ΠΕ01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

4

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
ΔΡΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 226009 ΠΕ11
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

5

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 208340 ΠΕ12.02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

6

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΣΙΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ 196793 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε 
ΔΡΑΜΑΣ

7

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
ΞΑΝΘΗΣ

ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 703852 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

8
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 176689 ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

9
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΡΟΥΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 211030 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

10
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΑΦΝΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 220311 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

11
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185174 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

12
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 574984 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

13
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 568129 ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

14
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 214985 ΠΕ17.06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

15
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194853 ΠΕ18.07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

16
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 587687 ΠΕ16.01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

17
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ
ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 222485 ΠΕ02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

18
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ ΤΕΡΠΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 205584 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

19
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200538 ΠΕ09

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

20
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176422 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

21
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ 

ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210705 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

22
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205310 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

2

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr



23
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 701218 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

24
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 218492 ΠΕ04.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

25
ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 169194 ΤΕ01.04
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

26
ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226255 ΠΕ01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

27
ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 204639 ΠΕ17.01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

28
ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210678 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

29
ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΥΡΟΜΑΛΗ 

ΙΩΑΝΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 175082 ΤΕ01.17
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

30
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 565978 ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

31
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝ ΝΤΙΑ
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ
ΔΑΣ 596136 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

32
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΛΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581136 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

33
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΣΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 211790 ΠΕ01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

34
ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 205326 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

35
ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 221314 ΠΕ12.04
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

36
ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 187517 ΠΕ18.18
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

37
ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 187144 ΠΕ14.04

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

38
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215039 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

39
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΚΑΣΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΣ 700652 ΠΕ12.04

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

40
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195720 ΠΕ04.04

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

41
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΚΟ 200695 ΠΕ17.02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

42
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 203322 ΠΕ06

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

43
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ)
ΚΕΤΣΟΓΛΟΥ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 215103 ΠΕ18.02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

44
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 187228 ΠΕ17.02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

45
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΒΑΣΙΛΑΙΝΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤ 200667 ΠΕ17.02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

46
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199674 ΠΕ18.35

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

47
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 208632 ΠΕ17.07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

48
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΣΑΝΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 162434 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

49
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220201 ΠΕ17.11
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

50
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 157991 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

51
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΚΑΚΛΙΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝ 204675 ΠΕ17.02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

52
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 216728 ΠΕ01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

3

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr



53
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 215023 ΠΕ17.03

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

54
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 206154 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

55
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 188632 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

56
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 220027 ΠΕ17.07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

57
ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ
Σ 222894 ΠΕ03

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

58
ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕ 205076 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

59
ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-

ΟΛΥΜΠ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214355 ΠΕ09
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

60
ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΑΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 202993 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

61
ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΓΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 220149 ΠΕ18.25

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

62
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΡΩΜΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 177646 ΠΕ17.06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

63
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 219402 ΠΕ07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

64
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 309240 ΠΕ03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

65
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 191706 ΠΕ17.06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

66
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 188219 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

67
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 208362 ΠΕ12.04
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

68
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 215333 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

69
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 580792 ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

70
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200069 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

71
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 180721 ΠΕ05

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

72
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 620324 ΠΕ16.01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

73
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 208565 ΠΕ17.06

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

74
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΜΠΑΡΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 590297 ΠΕ16.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

75
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 220040 ΠΕ17.08
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

76
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619348 ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

77
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΣΦΕΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703160 ΠΕ12.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

78
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 229808 ΠΕ17.02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

79
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ 703367 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

80
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΑΣΚΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 165086 ΠΕ18.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

81
ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211479 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

82
ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 194802 ΠΕ17.07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

4

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr



83
ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΛΙΑΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 209122 ΠΕ20
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

84
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 229925 ΠΕ18.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

85
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΟΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 702394 ΠΕ12.04

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

86
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 211057 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

87
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο  ΛΑΡΙΣΑΣ

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 613583 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

88
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΡΑΦΗ-ΤΡΑΚΑΛΑ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213553 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

89
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ

ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 215945 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

90
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟ 214258 ΠΕ09
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

91
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 198398 ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

92
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΠΑΓΟΥΡΤΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 197361 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

93
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 219642 ΠΕ09
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

94
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 191918 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

95
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 201090 ΠΕ01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

96
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΓΙΟΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215952 ΠΕ17.04
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

97
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 906019 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

98
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 229153 ΠΕ06

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

99
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 184413 ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

100
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΛΕΜΠΕΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΖΑΧ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176648 ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

101
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΓΛΗΓΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 215133 ΠΕ18.04
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

102
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 199064 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

103
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ
ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 621414 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

104
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΠΕΤΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 214329 ΠΕ09

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

105
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΛΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 199960 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

106
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑ 208238 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

107
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΠΛΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 201895 ΠΕ02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

108
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΡΙΒΑΡΤΙΤΣΑΝΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 191508 ΠΕ09

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

109
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΜΑΜΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212183 ΠΕ02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

110
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 609708 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

111
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 215644 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

112
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ
ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590722 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

113
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188740 ΠΕ12.02

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

114
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ
ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 224784 ΠΕ09

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

115
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 173895 ΠΕ04.01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

5

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr



116
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΤΣΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196764 ΠΕ01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

117
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 225059 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

118
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΚΑΪΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205266 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

119
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤ 219123 ΠΕ05

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

120
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 619990 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

121
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΑΔΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 184762 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

122
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215519 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

123
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 209196 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

124
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229041 ΠΕ06

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

125
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 180889 ΠΕ05

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

126

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΧΙΤΖΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 224036 ΠΕ05

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

127
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΔΑΜΔΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227861 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

128
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ 613647 ΠΕ70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

129
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΑΜΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214763 ΠΕ12.04

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

130
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 223908 ΠΕ05

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

131
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 204223 ΠΕ12.01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

132
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 229865 ΠΕ12.01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

133

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 619783 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

134

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ

ΠΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 213541 ΠΕ05

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

135
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝ 200628 ΠΕ09

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

136
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ
ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 194282 ΠΕ11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

137

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 227709 ΠΕ07

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

138
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 211673 ΠΕ01

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

139
ΚΡΗΤΗΣ 2ο  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΟΥΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 211016 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

140
ΚΡΗΤΗΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΑΒΟΓΛΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 229476 ΠΕ19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

141
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝ 214489 ΠΕ11
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

142
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΚΑΚΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 211584 ΠΕ12.02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

143
ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204597 ΠΕ16.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

144
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 155184 ΠΕ17.04
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

145
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 213914 ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

146
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ ΜΑΣΤΟΡΗ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 188590 ΠΕ17.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

6

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr



147
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΑΞΟΥ

ΔΕΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 216033 ΠΕ20
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

148
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 191919 ΠΕ17.03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

149
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199516 ΠΕ17.07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

150
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

ΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 227529 ΠΕ04.05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

151
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588272 ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

152
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝΝΕΤΟΣ 905894 ΠΕ02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

153
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 209264 ΠΕ20
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

154
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 199434 ΠΕ17.02
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

155
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΗΒΑΣ ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229867 ΠΕ12.01
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

156
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣ 206050 ΠΕ09
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

157
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 207048 ΠΕ03
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

158
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ

ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 228188 ΠΕ11
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

159
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 199652 ΠΕ18.30
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

160
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΝΑΚΑΣΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 182052 ΠΕ19

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

                    Η  θητεία των ανωτέρω λήγει την 31η /8/2018.

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής 
μονάδας, στην οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί.

                                                                                      
                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                        

                                                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Κοινοποίηση:
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

2. Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης
3. Αναφερόμενα ΔΙΕΚ 
4. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Γαβρόγλου
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. Μπαξεβανάκη
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης  

και Νέας Γενιάς κ. Π. Α. Παπαγεωργίου
4. ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας 
      Εκπ/σης Τμήμα Γ΄
5. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης
6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων

και Οργάνωσης  Επαγγελματικής Κατάρτισης 

7

Ανακτήθηκε από την Εκπαιδευτική Κλίμακα 
http://edu.klimaka.gr




